Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 75 in Mdssingen

Samstag, 28.02.2026

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

16:00
18:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.
2x30 Min.

544

483

834
398

Spielklasse
weibliche C-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde

Manner LK3

Frauen Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM SG Massingen/Belsen : CVJM Kirchentellinsfurt Raphael Rempfer
CVJM SG Mossingen/Belsen a.K. : CVJM HB DuRlingen-

Gomaringen

CVJM SG Mégssingen/Belsen : CVJM Enzweihingen 1b
CVJM SG Madssingen/Belsen : CVJM Kirchentellinsfurt Stefan Kuttler



